3.2 其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管

理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活

动（以国家企业信用信息公示系统的公司信息、股东信息为

准。非企业性质的单位在该网站查询不到单位信息的，提供

承诺书，格式自拟）。

1.4.2 是否接受联合体参加谈判 ☑不接受

1.9.1 踏勘现场 ☑不组织

1.10 分 包 ☑不允许

1.11.2 偏差 ☑不允许

1.12 是否接受选择性报价方案 ☑不接受：首次响应文件只允许一个报价方案

2.1
构成竞争性谈判文件的其他材

料

采购预算价

本项目采购预算价为：壹佰伍拾捌万玖仟元 （小写：

1589000.00元），供应商报价超过采购预算或者最高限价的

其响应性文件无效

2.2.2
竞争性谈判文件澄清发出的形

式

通过电子招标投标交易平台发布且同时在原公告媒体发布澄

清公告

2.2.3
供应商确认收到竞争性谈判文

件澄清

时间：在收到相应澄清文件后

形式：供应商自行在河南省公共资源交易中心电子招标投标

交易平台系统查看，无需确认

2.3.1
竞争性谈判文件修改发出的形

式

通过电子招标投标交易平台发布且同时在原公告媒体发布变

更公告

3.3.1 谈判有效期 提交首次响应文件的截止之日起 60 日历天